

Lem Møbelfabrik A/S
Hasselvej 6, Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 21 83 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Berit Bidstrup Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lem Møbelfabrik A/S Hasselvej 6, Lem 7860 Spøttrup Telefon: 97 56 84 44 CVR-nr.: 21 83 15 73 Stiftet: 29. juni 1999 Hjemsted: Lem Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Berit Bidstrup Svenningsen Bjarne Kristensen Christen Olesen Svenningsen
Direktion	Berit Bidstrup Svenningsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Torvegade 8E 7800 Skive
Modervirksomhed	LMF Holding ApS CVR nr. 26 36 02 26

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af stelproduktion indenfor møbelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 2.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -758 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren sætter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.206.714	2.632.773
2 Personaleomkostninger	-1.793.858	-2.253.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.144	-133.412
Driftsresultat	-781.288	245.419
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.591	-41.229
Resultat før skat	-889.879	204.190
Skat af årets resultat	132.213	-44.940
Årets resultat	-757.666	159.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	159.250
Disponeret fra overført resultat	-757.666	0
Disponeret i alt	-757.666	159.250

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.045.703	1.152.490
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.544	36.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.433.247</u>	<u>1.188.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.433.247</u>	<u>1.188.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	126.906	460.558
	Fremstillede varer og handelsvarer	436.880	753.907
	Varebeholdninger i alt	<u>563.786</u>	<u>1.214.465</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.455	129.538
	Tilgodehavender i alt	<u>78.455</u>	<u>129.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.059</u>	<u>226.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>721.300</u>	<u>1.570.298</u>
	Aktiver i alt	<u>2.154.547</u>	<u>2.758.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-527.725	229.941
Egenkapital i alt		<u>-27.725</u>	<u>729.941</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	130.408
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>130.408</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.293	73.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.241.218	916.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	1.805
Anden gæld		679.761	907.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.182.272</u>	<u>1.898.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.182.272</u>	<u>1.898.601</u>
Passiver i alt		<u>2.154.547</u>	<u>2.758.950</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	70.691	570.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.250	159.250
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	229.941	729.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.666	-757.666
	500.000	-527.725	-27.725

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt egenkapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren sætter selskabet finansielt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.611.162	2.038.647
Pensioner	113.543	120.377
Andre omkostninger til social sikring	69.153	94.918
	<u>1.793.858</u>	<u>2.253.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.830	0
Andre finansielle omkostninger	74.761	41.229
	<u>108.591</u>	<u>41.229</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.590.762	4.590.762
Kostpris 31. december 2023	<u>4.590.762</u>	<u>4.590.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.438.272	-3.331.485
Årets afskrivninger	-106.787	-106.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.545.059</u>	<u>-3.438.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.045.703</u>	<u>1.152.490</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.575.399	3.575.399
Tilgang i årets løb	<u>438.739</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.014.138</u>	<u>3.575.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.539.237	-3.512.612
Årets afskrivninger	<u>-87.357</u>	<u>-26.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.626.594</u>	<u>-3.539.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>387.544</u>	<u>36.162</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMF Holding ApS, CVR-nr. 26360226, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Berit Bidstrup Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Berit Bidstrup Svenningsen
Direktør
ID: e1c51bf2-8859-4ece-a74a-7e0b8e5cb5fe
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:38:23
Underskrevet med MitID



Berit Bidstrup Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Berit Bidstrup Svenningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: e1c51bf2-8859-4ece-a74a-7e0b8e5cb5fe
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:38:23
Underskrevet med MitID



Bjarne Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 30a402cc-f963-4c5a-b668-2fbce135e7d1
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:59:46
Underskrevet med MitID



Christen Olesen Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christen Olesen Svenningsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d000773f-9a5c-4511-abb0-d1db0de49239
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 16:49:48
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 16:58:17
Underskrevet med MitID



Berit Bidstrup Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Berit Bidstrup Svenningsen
Dirigent
ID: e1c51bf2-8859-4ece-a74a-7e0b8e5cb5fe
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 15:19:15
Underskrevet med MitID

